RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL 19/2020

 A Comissão Avaliadora do Processo de Seleção para Contratação

Emergencial, Edital 19/2020 torna público os resultados da avaliação dos documentos

e informa que os candidatos classificados ficarão em CADASTRO DE RESERVA,

sendo convocados quando necessário.

 ENFERMEIRO II

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CLAS. NOME

1º Elimar Geraldo de Paula

2º Nathalie Oliveira Mafaldo

3º Lilia Maria da Silva Santos

4º Vitoria Alves de Rezende

5º Bianca Lima Damasceno dos Santos

 TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CLAS. NOME

1º Soraya Veiga Pecoraro de Paula

2º Andrea Granja Mazziotti

3º Juliana Cristina Lavinas Faria

4º Gleidelane Soares da Silva

 MÉDICO GENERALISTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CLAS. NOME

1º Thaisa Gabriele da Silva Belan

 MÉDICO HEMOTERAPEUTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CLAS. NOME

1º Virginia Maria de Almeida

 MÉDICO GINECOLOGISTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CLAS. NOME

1º Elizangela de Oliveira Ponte Fagundes

Paraíba do Sul, 22 de julho de 2020.

COMISSÃO AVALIADORA

 CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLAS. NOME JUSTIFICATIVA

1º Luana dos Santos Monsores da Silva Não envio de documentação